様式第８号（第10条関係）

令和　　年　　月　　日

日田市長　椋野　美智子　様

　　　　　　　　　　　　住所

氏　　　名

令和　　　年度空き店舗等活用事業実績報告書

令和　　年　　月　　日付け日商第　　　号で交付決定の通知があった
令和　　年度空き店舗等活用事業費補助金について、日田市空き店舗等活用事業補助金交付要綱第10条の規定により、その実績を関係書類を添えて報告します。

記

１．収支精算書(様式第8号)又はこれに代わる書類
２．補助対象事業に係る額又は支払いを証する書類
３．改装工事の完成したことが確認できる写真又は
　　什器の導入状況が確認できる写真

４．その他市長が必要と認める書類